
OSNOVNA ŠKOLA IZIDORA POLJAKA VIŠNJICA

D.Višnjica 156,42255 D.VIŠNJICA

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU

Red.br. Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 

Planirana 

vrijednost 

Vrsta postupka 

javne nabave

Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani 

početak/trajanje 

ugovora ili OS1. Službena putovanja 21.951,22 27.000,00 bagatelna nabava

2. Dnevnice za službena putovanja 32.520,32 40.000,00 bagatelna nabava

3. Stručno usavršavanje službenika 16.260,16 20.000,00 bagatelna nabava

4. Uredski materijal 17.886,18 22.000,00 bagatelna nabava

5. Stručna literatura i časopisi 8.130,08 10.000,00 bagatelna nabava

6. Pedagoška dokumentacija 4.065,04 5.000,00 bagatelna nabava

7. Službena i radna odjeća 1.626,02 2.000,00 bagatelna nabava

8. Materijal za izvoĎenje nastave 36.585,00 45.000,00 bagatelna nabava

9. Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 4.065,04 5.000,00 bagatelna nabava

10. Kruh i pecivo 61.788,61 76.000,00 bagatelna nabava

11. Meso i mesne preraĎevine 28.455,28 35.000,00 bagatelna nabava

12. Mlijeko i mliječen preraĎevine 24.390,24 30.000,00 bagatelna nabava

13. Voće 4.065,04 5.000,00 bagatelna nabava

14. Riblji proizvodi 4.065,04 5.000,00 bagatelna nabava

15. Trgovačka roba 55.284,54 68.000,00 bagatelna nabava

16. Materijal i sredstva za čišćenje 8.130,08 10.000,00 bagatelna nabava

  Školski odbor Osnovne Škole Izidora Poljaka Višnjica   na sjednici održanoj   16. veljače 2012.   godine donosi:

Na temelju čl. 20 Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.  90/11.),



17. Materijal za higijenske potrebe i njegu 13.008,13 16.000,00 bagatelna nabava

18. Ostali materijal za popravak i održavanje 8.130,08 10.000,00 bagatelna nabava

19. Električna energija mreža 32.520,32 40.000,00 bagatelna nabava

20. Električna energija opskrba 28.455,28 35.000,00 bagatelna nabava

21.

Lož ulje 162.601,60 200.000,00

otvoreni postupak 

javne nabave-

županije
ugovor

22. Sitni inventar 12.195,12 15.000,00 bagatelna nabava

23. Usluge telefona i interneta 16.260,16 20.000,00 bagatelna nabava

24. Poštarina 1.219,51 1.500,00 bagatelna nabava

25. Usluge tekučeg održavanja objekata i opreme 9.756,10 12.000,00 bagatelna nabava

26. Usluge promidžbe i informiranja 4.065,04 5.000,00 bagatelna nabava

27. Opskrba vodom 14.634,14 18.000,00 bagatelna nabava

28. Usluge odvoza otpada 5.691,06 7.000,00 bagatelna nabava

29. Deratizacija i dezinsekcija 1.626,02 2.000,00 bagatelna nabava

30. Usluge čišćenja peći i dimnjaka 12.195,12 15.000,00 bagatelna nabava

31. Ostale komunalne usluge-slivna i vodna naknada 4.065,04 5.000,00 bagatelna nabava

32. Zdravstvene usluge (sistematski i sanitarni pregledi) 12.195,12 15.000,00 bagatelna nabava

33. Intelektualne usluge 4.065,04 5.000,00 bagatelna nabava

34. Računalne usluge 12.195,12 15.000,00 bagatelna nabava

35. Grafičke i tiskarske usluge 1.626,02 2.000,00 bagatelna nabava

36. Ostale usluge popravaka i održavanja 8.130,08 10.000,00 bagatelna nabava

37. Ostale nespomenute usluge 4.065,04 5.000,00 bagatelna nabava

38. Članarine 1.626,02 2.000,00 bagatelna nabava

39. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.065,04 5.000,00 bagatelna nabava



40. Troškovi reprezentacije 1.626,02 2.000,00 bagatelna nabava

41. Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.065,04 5.000,00 bagatelna nabava

42. Knjige za školsku knjižnicu 8.130,08 10.000,00 bagatelna nabava

43. Uredska oprema i namještaj 20.325,20 25.000,00 bagatelna nabava

U planu nabave sve su usluge,robe i artikli razvrstani te se uklapaju u iznos sredstava prema Financijskom planu za 2012. godinu i ne prelaze 

iznos od 70.000,00 kuna bez PDV-a ,osim energenata za što postupak javne nabave provodi osninabave provodi   Varaždinska županija.Varaždinska županija.

Plan de se provesti sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11) i Uredbe o postupku nabave roba,

radova i usluga male vrijednosti (Narodne novine br. 14/02).

U Višnjici, 22. veljače 2012.

Predsjednica Školskog odbora: Ravnateljica:

                Vusid Martina  Cingesar Slavica

KLASA: 400-02/12-01/125

URBROJ: 2186-016-03-12-1


